UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                 /TB-HĐTD

           Đắk Nông, ngày

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận nộp bổ sung chứng chỉ tiếng dân tộc thiểu số

Trên cơ sở nhu cầu của các thí sinh nộp chứng chỉ tiếng dân tộc thiểu số

về Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2021 (sau đây gọi là Hội đồng), để

được xem xét miễn thi phần thi ngoại ngữ.

Hội đồng thông báo đến các thí sinh đã có chứng chỉ tiếng dân tộc thiểu

số, thực hiện nộp chứng chỉ về Hội đồng (thông qua Sở Nội vụ) để tổng hợp lập

danh sách theo quy định.

Thời hạn thí sinh nộp bổ sung chứng chỉ dân tộc thiểu số về Hội đồng

trước ngày 19/02/2022.

Đề nghị Ban Tổ chức Tỉnh ủy, các cơ quan khối Đảng, Mặt trận, Đoàn

thể chính trị - xã hội, các Sở, ban, ngành; UBND các huyện, thành phố, cổng

thông tin điện tử tỉnh Đắk Nông  triển khai thông báo, niêm yết công khai thông

báo này để các thí sinh được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Tổ chức tỉnh ủy;

- Các cơ quan khối đảng, Mặt trận,

đoàn thể chính trị - xã hôi;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- CT, các Ủy viên Hội đồng;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Website Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, CCVC (N).

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Thị Thu Hường

		KienDN
	2022-02-14T16:05:08+0700
	Sign

		KienDN
	2022-02-14T16:32:54+0700
	Sign

		Nguyễn Thị Vy Qúy
	2022-02-14T17:05:07+0700
	Test

		Nguyễn Thị Vy Qúy
	2022-02-14T17:05:08+0700
	Test

		Nguyễn Thị Vy Qúy
	2022-02-14T17:05:20+0700
	Test